1 Josue. 6. 4 Sacerdotes tollant septem buccinas
6 Sacerdotes tollant — jublaorum buccinas
13 (Tulerunt) Et septem ex eis — buccinas
18. 6 Terram in — partes describitur
19. 8 Lustrantes eam, in — partes dividerant
10 Divisitque terram filiis Isr. in — partes
Esther. 2. 9 Et traderet ei partes suas, et — puellas
Prov. 9. 1 Sapientia... excidit columnas —
Baruc. 6. 2 Usque ad generationes —
1 Mac. 13. 28 Et statuit — pyramidas
Math. 15. 37 Tulerunt — sportas plenas
Marc. 8. 8 Superaverat de fragmentis — sportas
20 Quot... tulistis? Et dicunt ei...
Act. 13. 19 Desiderans gentes — in terra Chanaan
1 Apoc. 1. 16 Habebat in dextera sua stellas —
2. 1 Qui tenet — stellas in dextera sua
8. 6 Angeli, qui habebant — tubas
15. 1 Angelos... habentes plagas — novissimas
6 Et exierunt... habentes — plagas
7 Dedit... angelis — phialas aureas
16. 1 He, et effundite — phialas iras
17. 1 Venit unus de... qui habebant — phialas
18. 19 Derelinquam... septem millia virorum
20. 15 Omnes filios Israel, — millia
4 Reg. 24. 16 Quantos viros robustos... — millia
1 Par. 18. 4 Quadrigas ejus, et — millia equitum
19. 18 Interfecit... — millia currum
29. 4 Et — millia talentorum argenti
2 Par. 15. 1 Boves septingentos, et arietum — millia
17. 11 Arietum — millia septingenta
30. 24 Milia tauros, et — millia ovium
1 Mac. 3. 39 Misit cum eis... — millia equitum
Marc. 16. 9 Magdalene, de qua egerat — demonia
Rom. 11. 4 Reliqui mihi — quia virorum
1 Apoc. 1. 12 Conversus vidi... candelabra aurea
20 (Scribe ergo), et — candelabra aurea
5. 5 Et solvere — signacula ejus
6 Habentem cornua — et oculos...
12. 3 Habens capita —, et cornua decem, et in
capitibus ejus diademata —
13. 1 Habentem capita —, et cornua decem
17. 3 Habentem capita —, et cornua decem
7 Quae habet capita —, et cornua decem
Gen. 5. 7 Vixitque... octingentis septem annis
25 Vixit... centum octoginta — annis
8. 10 Expectatis autem ultra — diebus aliis
11. 21 Vixit quoque, ducentis — annis
29. 18 Ait: Serviam tibi pro Rachel... — annis
20 Servivit ergo Jacob... — annis
27 Serviturus es mihi — annis aliis
30 Serviens apud eum — annis aliis
31. 23 Persecutus est eum diebus —
41. 53 Igitur transactis — ubertatis annis
47. 28 Et vixit in ea decem et — annis
Ezod. 12. 15 — diebus azyma comeditis
19 — diebus fermentum non invenietur
35 — diebus vesperis azymis
7 Azyma comeditis — diebus
22. 30 — diebus sit cum matre sua
23. 15 — diebus comedes azyma, sicut precepi
29. 30 — diebus uterque illa qui pontifex...
35 — diebus consecrabis manus eorum
37 — diebus expiabis altare
48. 18 — diebus vesperis azymis, sicut precepi
Levit. 8. 33 Non exhibitis — diebus usque ad diem...
— enim diebus finitur consecratio
12. 2 Immundus erit — diebus iuxta dies
13. 4 Recludet enim sacerdos — diebus
5 Rursus recludet eum — diebus aliis
20 Recludet eum — diebus
31 Recludet eum — diebus
33 Et includetur — diebus aliis
50 Qui consideratam recludet — diebus
54 Recludetque illud — diebus aliis
11. 8 Extra tabernaculum suum — diebus
8 Et statim claudet illam — diebus
15. 19 Muller... — diebus separabitur
24 Immundus erit — diebus
27 — diebus erant sub ubere matris suae
23. 6 — diebus azyma comeditis
8 Sacrificium in igne Domino — diebus
34 Erunt feriae tabernaculorum — diebus
36 — diebus offeretis holocausta Domino
39 Celebrabitis ferias Domini — diebus
41 Celebrabitisque solemnitatem ejus — diebus
42 Habitabitis in umbraculis — diebus
Num. 12. 14 Nonne debuerat saltem — diebus robore
suffundit? Separatur — diebus extra castra

Num. 12. 15 Maria extra castra septem diebus exclusa
13. 23 Nam Hebron — annis ante Tanim
19. 11 Propter hoc — diebus fuerit immundus
14 Vasa... polluta erant — diebus
16 Vel sepulchrum immundus erit — diebus
28. 17 — diebus vescatur azymis
29. 12 Solemnitatem Domini — diebus
31. 19 Manete extra castra — diebus
Deut. 16. 3 — diebus comedes absque fermento
4 In omnibus terminis tuis — diebus
15 — diebus Domino... festa celebrabis
Judic. 6. 1 Tradidit illos in manu Madian — annis
12. 9 Qui — annis judicavit Israel
14. 17 — igitur diebus conviviis lebat
16. 7 Si — nervicis fanibus... ligatus
1 Reg. 6. 1 In regione Philistinorum — mensibus
10. 8 — diebus expectabis, donec veniam
13. 8 Expectavit — diebus iuxta placitum
31. 13 Et jejunaverunt — diebus
2 Reg. 5. 5 (David) Regnavit super Judam — annis
24. 13 Aut — annis veniet tibi fames
3 Reg. 2. 11 In Hebron regnavit — annis
6. 38 Edificavitque eam annis —
8. 35 — diebus et — diebus, id est
16. 15 Regnavit Zambrim — diebus in Thersa
20. 29 Dirigebantque — diebus ex adverso
4 Reg. 8. 1 Et venit super terram — annis
13. 1 In Samaria decem et — annis
1 Par. 3. 4 Regnavit — annis et sex mensibus
10. 12 Et jejunaverunt — diebus
29. 27 In Hebron regnavit — annis
2 Par. 7. 8 Solemnitatem in tempore illo — diebus
9 Eo quod dedicasset altare — diebus, et
solemnitatem celebrasset — diebus
12. 13 Et decem et — annis regnavit
13. 9 In tauro de bobus, et in arietibus —
30. 21 Solemnitatem azymorum — diebus
22 Et comederunt — diebus solemnitatis
35. 17 Solemnitatem azymorum — diebus
1 Esdr. 6. 22 Solemnitatem azymorum — diebus
2 Esdr. 8. 18 Fecerunt solemnitatem — diebus
Tobit. 12. 15 Unus ex... qui stantem ante Domini
Judith. 16. 29 Luxitque... populus diebus...
Esther. 1. 5 Jussit — diebus conviviis parari
Job. 2. 13 In terra — diebus, et... noctibus
Prov. 26. 26 Sapientior... viris loquentibus sententias
Isai. 11. 15 Et percutiet eum in — rivis
Ezech. 3. 15 Et manus tibi — diebus moerens
9. 9 Et succedent ea igni — annis
12. 17 Et mundet terram — annis
20. 26 In gradibus — ascendetur ad eam
43. 25 — diebus facies hircum pro peccato
20 — diebus expiabant altare
45. 21 — diebus azyma comederunt
23 Arietes immaculatos quotidie — diebus
Math. 22. 28 Cujus erit de — uxore?
Luc. 2. 36 Et vixerat cum viro suo annis —
Act. 20. 6 Ubi demoratus sum diebus —
21. 4 Mansimus ibi diebus —
8 Philippus... qui erat unus de —
1. 4 A — spiritibus, qui in conspectu throni
17. 3 Venit unus de — angelis
21. 9 Venit unus de — angelis habitibus...
Levit. 8. 11 Aspersisset altare septem vicibus
26. 28 Corripiam vos — plagis propter peccata
Num. 19. 4 Contra fores tabernaculi — vicibus
Josue. 6. 8 Camp... sacerdos — buccinis clangentem
3 Reg. 18. 43 Et rursus ait illi: Revertete — vicibus
Job. 2. 13 In terra... diebus et — noctibus
1 Apoc. 21. 9 Phialas plenas — plagis novissimis
2 Mac. 5. 16 Convocatis a Machabaeis septem millibus
1 Apoc. 5. 1 Librum... signatum sigillis
6. 1 Aperuisset Agnus unum de — sigillis
17. 11 Et de — est, et in interitum vadit
SEPTEMPLEX — ICIS.
Ezech. 20. 14 Oculi enim illius septemplexes sunt
SEPTEMPLICITER.
Isai. 30. 26 Lux solus erit septemplexiter sicut lux
SEPTENTRIO — NIS.
Gen. 28. 14 Dilataberis ad occidentem, et septentrionem
Judic. 21. 19 Sita est — urbis Bethel
Ezech. 48. 31 Porte tres a septentrione
SEPTENTRIONALIS — E.
Num. 35. 5 Septentrionalis plaga equali termin. finietur

1 Per. 26. 14 Sortito obtigit plaga septentrionalis
Ezech. 47. 17 Terminus finis plaga
Josue. 18. 12 Juxta latus Jericho septentrionalis plaga
Ezod. 38. 11 Aque ad septentrionalem plagam tentoria
40. 20 Ad plagam — extra velum
Num. 34. 7 Ad — plagam a mari magno... incipient
Josue. 18. 11 Steturum ad — urbem plagam
Ezech. 18. 16 Est contra — plagam
Judic. 7. 1 Ad — plagam collis excelsi
Ezech. 47. 15 Ad plagam —, a mari magno...
48. 16 Ad plagam — quingenta
Num. 3. 35 In plaga septentrionali castrametabuntur
Josue. 24. 30 A — parte montis Gass
Judic. 2. 9 A — plaga montis Gass
Ezech. 48. 30 A plaga — quingentos et quatuor millia
SEPTENUS — A — UM.
3 Reg. 7. 17 Septena versum rotaculo in capitulo uno
— et — rotaculo in capitulo altero
Gen. 7. 2 Et ex omnibus animalibus mundis tolle
septena et —
3 De volatilibus coeli — et —
SEPTIHAL.
2 Esdr. 8. 7 Septi hal, Othia, Maasia, Celita, Azarias
SEPTIES.
Gen. 4. 24 De Lamech vero septuaginta septies
33. 3 Adoravit pronus in terram —
Levit. 4. 6 Asperget eum — coram Domino
17. 7 Aspergens — contra velum
14. 7 Asperget illum, qui mundandus est, —
16. 16 Et asperget coram Domino —
27 Asperget — coram Domino
51 Et asperget domum —
16. 14 Et asperget digito — contra...
19 Aspergensque digito — expiet
25. 8 Septem hebdomades annorum, id est —
septem
26. 24 Percutiam vos — propter peccata vestra.
6. 4 — circuebitis circuitum
15 Sicut dispositum erat, —
4 Reg. 4. 35 Oscitavit puer —, aperuitque oculos
5. 10 Vade, et lavare — in Jordane
14. 17 Et lavit in Jordane — juxta sermonem
Psal. 118. 16 — in die laudem dixi tibi
Prov. 24. 16 — enim cadet justus, et resurget
Ezech. 35. 13 Retribuens est, et — tantum reddet tibi
Math. 18. 21 Et dimittat ei usque —
22 Non dico tibi usque —, sed usque se-
ptuagies
Luc. 17. 4 Si — in die peccaverit in te, et — in
die conversus fuerit ad te
SEPTIMANA — E.
2 Mac. 12. 31 Die solemnem septimanarum instante
SEPTIMUS — A — UM.
Ezod. 35. 2 Septimus dies erit vobis sanctus
Levit. 23. 17 Dies —, quia sabbati requies est
8 Dies autem — erit celebris et sanctorum
Num. 28. 25 Dies quoque — celeberrimus
Deut. 5. 14 — dies sabbati est, id est requies
15. 9 Appropinquat — annus remissionis
Judic. 14. 15 Cunque adedet dies —, dixerunt
3 Reg. 8. 2 In solenni die, ipse est mensis —
4 Reg. 18. 9 Qui erat annus — Osae filii Ela
1 Par. 12. 11 Ethel sextus, Ethel —
26. 3 Johanan sextus, Ethelnai —
5. 10 Anniel sextus, Issachar —
27. 10 —, mense septimo, Helles
1 Esdr. 3. 1 Janque venerat mensis —
7. 8 Ipse est annus — regis
2 Esdr. 8. 1 Et venerat mensis —
1 Mac. 6. 53 Eo quod — annus esset
Judic. 14. 15 De his — ab Adam, Enoch, dicens
Apoc. 11. 15 Et — angelus tuba cecinit
16. 17 — angelus effudit phialam suam
Ezod. 12. 16 Dies septima eadem festivitate venerabilis
16. 27 Vanitque — dies; et egressi de populo...
Josue. 24. 10 Per familias suas, egressa est sors —
1 Par. 24. 10 — Acoos, octava Abia
15 Decima — Hezir, decima octava Asphes
29. 14 — Isreela, filius et frater ejus
24 — decima Jeshabassar, filius
1 Esdr. 2. 38 Cum — dies supererant
2 Mac. 12. 38 Cum — dies supererant
Apoc. 21. 20 Septimum chrysolithus
Concord. Bibl. Sac.

Levit. 23. 27 Decimo die mensis hujus septimi
24 A quinto decimo die mensis hujus —
39 A quinto decimo ergo die mensis —
Num. 29. 1 Mensis etiam — prima dies venerabilis
7 Decima quoque dies mensis hujus —
12 Quinta decima vero die mensis —
2 Par. 5. 3 Viri Israel in die solenni mensis —
7. 10 In die vigesimo tertio mensis —
1 Esdr. 3. 6 A primo die mensis — cooperunt offerro
2 Esdr. 8. 2 In die prima mensis —
Zach. 8. 19 Et jejunium... erit domui Juda
Apoc. 10. 7 Sed in diebus vocis — angeli
Levit. 23. 16 Diem expiationis hebdomadae septima
Gen. 2. 3 Et benedixit diei septimo
Ezod. 12. 15 A primo die usque ad diem septimum
1 Par. 2. 13 Isai a. genuit... (45)... — David
2 Esdr. 10. 31 Et dimitemus annum —
Math. 22. 26 Secundus, et tertius, usque ad —
2 Mac. 15. 4 Qui jussit agi septimam diem
Proc. 6. 16 Et septimum desideratur anima ejus
Apoc. 8. 1 Et cum aperuisset sigillum —
Gen. 2. 2 Complevitque Deus die septimo opus s...
Requievit die — ab universo opere
7. 11 — decimo die mensis, rupti sunt
8. 4 Requievitque arca mense —, vigesimo
— die mensis
14 — et vigesimo die mensis, arefacta est
Ezod. 13. 6 In die — erit sollemnis Domini
16. 26 In die autem — sabbatum est Domini
23 Nullus egredietur de loco suo die —
30 Et sabbatizavit populus die —
20. 10 — autem die, sabbatum Domini
11 Requievit in die —: idcirco benedixit
21. 2 In — egredietur liber gratis
23. 11 Anno autem — dimittes eam
12 — die cessabis, ut requiescat bos
24. 16 — a. die vocavit e. de medio caliginis
31. 15 In die — sabbatum est, requies sancta
17 Et in — ab opere cessavit
34. 21 Die — cessabis arare et metere
Levit. 13. 5 Et considerabit die —
6 Et die — contemplantur
27 Et die — contemplantur
32 Et die — intuebitur
34 Si die — visa fuerit stetitis plaga
51 Et die — rursus aspiciens... decrevisse
14. 9 Die — radet capillos capitis
30 Reversusque die —, considerabit eam
16. 29 Mense —, decima die mensis
23. 24 Mense —, prima die mensis, erit
41 Mense — festa celebrabitur
25. 4 — autem anno sabbatum erit terrae
9 Et changes buccina mense —
20 Quid comedemus anno —
Num. 7. 48 Die — princeps filiorum Ephraim...
19. 12 Aspergetur... die tertio et —
— non poterit emundari
19 Lustrabitur immundum tertio et — die,
— expiatusque die —
29. 32 Die — offeretis vitulos septem
31. 19 Lustrabitur die tertio et —
24 Lavabitis vestimenta vestra die —
Deut. 15. 1 — anno facies remissionem
12 In — anno dimittes cum liberum
Josue. 6. 4 — autem die sacerdos tollant buccinas
16 Cunque — circuitu clangentem
Judic. 14. 17 Die — cum ei esset molesta
18 Dixerunt ei die — ante solus occubitum
3 Reg. 22. 52 Anno — decimo Josaphat regis Juda
4 Reg. 11. 4 Anno autem — misit Joiada
12. 1 Anno — Jehu, regnavit Joas
25. 2 Factum est autem in mense —
27 In anno trigesimo — transmigrationis
1 Par. 27. 10 Septimus, mense —, Helles
2 Par. 23. 1 Anno autem — confortatus Joiada
31. 7 Rto mense — compleverunt eos
1 Esdr. 7. 7 Anno — Artaxerxis regis
2 Esdr. 8. 14 In die solenni, mense —
Esther. 1. 10 Die —, cum rex esset hilarior
2. 16 — anno regni ejus
Jerem. 28. 17 Mortuus est... in anno illo, mense —
41. 1 Et factum est, in mense —
52. 28 In anno —, Judaeos tria millia
Baruc. 1. 2 In anno quinto, in — die mensis
Ezech. 20. 1 Et factum est in anno —, in quinto
29. 17 Factum est in vigesimo et — anno
45. 25 — mense, quinta decima die mensis
101

Daniel. 14. 39 Venit ergo rex die septimo, ut lugeret...
Agg. 2. 2 - mense, vigesima et prima mensis...
Zach. 7. 5 Et clangeretis in quinto et...

SEPTINGENTI - E - A.

Gen. 5. 31 Septingenti septuaginta septem anni...
Num. 1. 39 Sexaginta duo milia -...
2. 26 Sexaginta duo milia -...
4. 36 Duo milia - quinquaginta...

SEPTUAGESIMUS - A - UM.

Zach. 1. 12 Iste Janu septuagesimus annus est...
2 Mac. 13. 41 Anno centesimo septuagesimo...
14. 1 Anno centesimo - secundo...

SEPTUAGIES.

Gen. 4. 24 Lamech vero septuagesies septies...
Math. 18. 22 Sed usque - septies

SEPTUAGINTA.

Gen. 5. 31 Omnes dies Lamech septingenti septua-...
25. 7 Dies vite Abraham centum - quinquie...
1. 5 Qui ingressi sunt de temore Jacob, -...
24. 1 Tu, et - senes ex Israel...

1 Esdr. 2. 5 Filii Area, septingenti septuaginta quina...
36 Filii Jadaia... nongenti - tres...
40. 8 Usque ad peccus, et super peccatores -...
8. 7 Et cum eo - viri...
14 Cum eis - viri...

2 Esdr. 7. 8 Duo milia centum - duo...
9. 7 Filii Saphatia, trecenti - duo...
9. 9 Filii Idalia in domo Josue, nongenti - tres...
44 Oduiae - quatuor. Cantores...
11. 19 Custodiebant ostia: centum - duo...

3 Reg. 24. 15 Mortui sunt... milia viroorum...
21. 5 Fueruntque Salomoni - milia...
21. 5 Quadringenta - milia bellatorum...
14 De Israel - milia viroorum...
Esther. 9. 16 - quingie milia occisorum...

Gen. 12. 4 Septuaginta quingie annorum erat Abram...
3. 46 In pretio autem dimiciorum trium...
Judic. 9. 24 Solus interfecit eos - filior, Jeroboam...
1. 2 In latitudinem cubitorum...
Ezech. 41. 12 Et edificium... latitudinis - cubitorum...

1 Reg. 10. 7 Occiderunt - viros, et posuerunt capita...
1 Esdr. 8. 35 Obtulerunt... agnos - septem...
Isai. 23. 15 Post - autem annos erit Tyro...
17 Et erit post - annos: Vistabit...
Zach. 7. 5 Cum jejunaveris... per hos - annos...
Luc. 10. 1 Designavit Dominus et alios - duos...
Act. 23. 23 Equites - et lancearios ducentes...

4 Reg. 11. 8 Si quis a. ingressus fuerit septum templi...
4 Reg. 11. 15 Ait eis: Educite eam extra septa templi...
2 Par. 23. 14 Educite illam extra - templi, et interficite...
Gen. 4. 15 Qui occidit Cain, septuaginta punietur...
24 - ultio dabitur de Cain...
Levit. 26. 18 Addam correptiones vestras -...
21. 1 Addam plagas vestras in -...
Psal. 11. 6 Probatum terrore, purgatum -...
78. 12 Redde vicibus nostris - in sinu...
Proc. 6. 31 Deprehensus quoque reddet...
Eccli. 7. 3 Non semines mala... et non metes ea -...

Eccli. 20. 12 Modico pretio, et restituisse in septuaginta...
40. 8 Usque ad peccus, et super peccatores -...
Daniel. 3. 19 Precepit ut succenderetur fornax -...

SEPTULCHRO - I.

4 Reg. 23. 17 Sepulchrum est hominis Dei qui venit...
Job. 17. 1 Et solum mihi sepulchrum -...
Psal. 5. 10 - patens est guttur eorum...
13. 3 - patens est guttur eorum...
Isai. 11. 10 Et erit - ejus gloriosum...
Jerem. 5. 16 Pharetra ejus quasi - patens...
20. 17 Ut fletur mihi mater mea -...

1 Mac. 13. 30 Hoc est - quod fecit in Modia...
Act. 2. 29 - ejus est apud nos usque in hod. diem...
3. 13 - patens est guttur eorum...
Gen. 23. 4 Dote mihi jus sepulchri vobiscum...
9 Tradit eam mihi... in possessionem -...
49. 30 Quam emit Abraham... in possessionem -...
50. 13 Quam emerit Abraham cum agro in possessionem -...

2 Esdr. 2. 5 Ad civitatem - patris mei...
Ezech. 32. 23 Multitudo ejus per agrum - ejus...
24 Multitudo ejus per agrum - sui...
2 Mac. 9. 4 Congerie - Judaeorum eam facturam...
Eccli. 30. 18 Appositiones... circumposite sepulchro...
Gen. 35. 20 Erexitque Jacob titulum super sepulchrum...
19. 16 Teterigit... vel - immundus erit...
Deut. 34. 6 Non cognovit homo - ejus usque in... d...
1 Reg. 10. 2 Invenies duos viros juxta - Rachel...
2 Reg. 19. 37 Sepeliat juxta - patris mei...
3 Reg. 13. 12 Non inferetur cadaver tuum in -...
14. 13 Solus inferetur de Jeroboam in -...
4 Reg. 22. 19 Colligis ad - tum in pace...
2 Par. 34. 23 Infereris in - tum in pace...
2 Esdr. 3. 16 Contra - David, et usque ad piscinam...
Tobit. 8. 11 Abierunt cum eo pariter ut foderent -...
Job. 3. 22 Gaudente, vehementer cum invenerint -...
5. 20 Ingredieris in abundantia -...

Isai. 22. 16 Sepelietis tibi hic - sepulchrum...
Baruc. 6. 17 Sicut ad - adductum mortuum...
Ezech. 32. 25 Posuerunt... in circuitu ejus - illius...
39. 11 Dabo Gog locum nominatum -...
Nabum. 1. 14 Fonam - tuam, qui inchoatus es...
1 Mac. 31. 27 Edificavit Simon super - patris sui...
2 Mac. 9. 14 A - congesitorum faceret...
Math. 27. 61 Maria Magdalene sedentes contra -...
64 Jube ergo custodiri - usque in...
66 Munierunt - signantes lapidem...
28. 1 Et altera Maria, videre -...

Gen. 47. 30 Condascie in sepulchro majorum meorum...
50. 1 In - meo quod fodit... sepulchris me...
Judic. 8. 32 Sepulchrum est in - Joas patris... in Ephra...
16. 31 Sepeliant... in - patris sui Manne...
2 Reg. 2. 32 Sepeliant eum in - patris sui...
17. 23 Sepulchrum est in - patris sui...
18. 14 Sepeliant eum... in - Ois patris ejus...
3 Reg. 13. 30 Posuit cadaver ejus in - suo...
31 In - in quo vir Dei sepultus est...
4 Reg. 9. 28 Sepeliantque eum in - cum patribus...
13. 21 Projecerunt cadaver in - Elisae...
23. 11 Sepeliantque eum in - suo...
23. 30 Et sepeliant eum in - suo...
2 Par. 16. 14 Sepeliant eum in - suo...
18. 20 Veruntamen non in - regum...
Tobit. 14. 12 Sep... matrem vestram circa me in uno -...
Psal. 87. 12 Numquid narrabit aliquis in - miseri-...
cordiam tuam...?

Isai. 14. 19 Tu autem projectus es de - tuo...
1 Mac. 9. 19 Sepelient eum in - patrum suorum...
2 Mac. 5. 10 Neque patrio - participans...
Eccli. 14. 11 Forsitan non erant sepulchra in Aegypto...
Num. 11. 34 Vocatus, est ille locus - concupiscentiae...
Psal. 45. 11 Et - eorum domus illorum in aeternum...
Ezech. 32. 22 Ibi Assur... in circuitu illius - ejus...
23 Quorum data sunt - in novissimis laci...
26 In circuitu ejus - illius...
2 Par. 26. 23 Sepeliant eum in agro regalium se-...
pulchrum...
2 Esdr. 2. 3 Quia civitas domus - patris mei deserta est...
Math. 23. 27 Similes estis sepulchris dealbatis...
Num. 33. 15 Venerunt ad sepulchra concupiscentiae...
4 Reg. 23. 6 Et projecit super - vulgi...
16 Vidit ibi - quae erant in monte...
2 Par. 23. 27 Neque receperunt eum in - regum Isr...
32. 33 Sepelient eum super - filiorum...
Job. 21. 32 Ad - duceat, et in congerie mortuorum...

Ezech. 37. 13 Cum aperueris sepulchra vestra et eduxero...
Math. 23. 29 Vae vobis... qui edificatis - prophetarum...
Luc. 11. 48 Vos autem edificatis eorum -...
Gen. 23. 6 In electis sepulchris s. sepeli mortuum t...
Num. 11. 34 Egressi autem de - concupiscentia...
33. 15 Profecitque de - concupiscentia...
Deut. 9. 22 In - concupiscentia provocastis Dom...
4 Reg. 23. 16 Misitque, et tulit ossa de -...
2 Par. 24. 25 In civitate David, sed non in - regum...
Psal. 67. 7 Qui exasperant, qui habitant in -...
87. 5 Sicut vulnerati dormientes in -...
Isai. 65. 4 Qui habitant in - et in delictis idol...
Jerem. 8. 1 Ejectent ossa regum... de - suis...
26. 23 Projecit cadaver ejus in - vulgi ignobilis...
Ezech. 37. 12 Educam vos de - vestris, populus...
1 Mac. 2. 70 Sepulchris est a filiis s. in - patrum s...
2 Mac. 12. 39 Et cum parentibus ponerent in -...

SEPULTURA - E.

Ruth. 1. 17 Ibi que locum accipiam sepulturæ...
Eccli. 40. 1 De ventre matris eorum usque in diem -...
Joan. 12. 7 Ut in diem - meae servet illud...
Tobit. 1. 20 Occis sepulchrum sollicitus exhibebat...
4. 18 Vinum tuum super - justis constitue...
Eccli. 38. 16 Et non despicias - illius...
2 Mac. 4. 49 Erga - eorum liberalissim...
Math. 27. 7 Emerunt... in - peregrinorum...
Marc. 14. 8 Praevenit ungere corpus meum in -...
Tobit. 2. 10 Fatigatus a sepultura, veniens in dom. s...
Eccli. 6. 3 Non utatur bonis substantiis s. - eorum...
Isai. 14. 20 Non habebis consortium, neque cum...
eis in -...
53. 6 Dabit impius pro - et divitem...
Jerem. 22. 19 - asini sepelitur, putrefacit...
2 Mac. 5. 10 Abjicitur... neque peregrina usus...
9. 15 Quos nec - quidem se dignos habiturum...
Tobit. 2. 16 Eleemosynas et sepulchras faciesbas...

SEQUESTER - TRA - TRUM.

Deut. 5. 5 Sequester et medius fui inter Dom. et vos...
SEQUESTROR - ARI.

1 Mac. 11. 34 Sequestrari omn. sacrificantibus in Jeroc.

SEQUOR - QUI.

Philipp. 3. 13 Sequor autem, si quod modo comprehendam...
Gen. 32. 17 Aut: Quis sunt ista quae sequeris?...
2 Reg. 15. 13 Univeris Israel sequitur Absalom...
3 Reg. 20. 10 Pugillis omnis populi, qui - me...
Proc. 7. 22 Eam - quasi bos ductus ad victimam...
10. 4 Idem autem ipse - aves volantes...
12. 20 Facis inveniunt consilia, - eos gaudium...
15. 9 Qui - justitiam, diligitur ab eis...
18. 3 Sed - eum ignominia et opprobrium...
21. 21 Qui - justitiam et misericordiam...
23 Superbum - humilitas: et humilem...
Ezech. 33. 31 Et avaritiam suam - cor eorum...
Gen. 12. 1 Ephraim pascit ventum, et - nestum...
Math. 10. 38 Qui non accipit crucem suam, et - me...
Marc. 9. 37 Vidimus quemdam... qui non - nos...
Luc. 9. 49 Quia non - nobiscum...
Joan. 8. 12 Qui - me, non ambulat in tenebris...
Daniel. 3. 41 Sequimur te in toto corde et timentus te...
Isai. 61. 1 Qui sequimini quod iustum est...
1 Reg. 25. 27 Qui sequuntur te domum meam...
4 Reg. 17. 34 Usque in presentem diem morem -...
antiquum...

Eccli. 5. 2 Multas curas - somnia...
Isai. 1. 23 Diligunt munera, - retributiones...
Jerem. 8. 10 A minimo usque ad... o. avaritiam -...
Ezech. 13. 3 Vae prophetis... qui - spiritum suum...
Joan. 10. 4 Oves illum - qui scint vocem ejus...
5 Alienum autem non - sed fugiant ab eo...
27 Et cognosce eas, et - me...
Apoc. 14. 4 Hi - Agnum quocumque lerit...
13 Opera enim illorum - illis...
Psal. 57. 21 Quoniam sequetur bonitatem...
Josue. 6. 9 Reliquum vulgus arcam sequebatur...
13 Vulgus autem reliquum - arcam...
1 Reg. 13. 7 Univeris populus perter... qui - eum...
2 Reg. 2. 10 Sola autem domus Juda - David...
- que eam vir suus, plorans...
31 Porro rex David - ferebat...
3 Reg. 17. 9 Plaga in populo qui - Absalom...
16. 21 Media pars populi - Thebni...
22 Qui - Thebni filium Gineith...
20. 19 Ac reliquus exercitus -...
1 Par. 12. 29 Adhuc - domus Saul...

1 Par. 12. 32 O. reliqua tribus eor. consilium *sequetur*
 2 Par. 17. 17 Hunc — robustus ad praelia Eliada
 35. 24 In alteram curram qui — eum
 Esther. 15. 7 Altera autem famularum — dominam
 19. 19 Surgens Jesus — eum, et discipuli ejus
 26. 58 Petrus autem — eum a longe
 Marc. 5. 24 — eum turba multa, et comprimebant.
 10. 52 Confestim vidit, et — eum in via
 14. 51 Adulescens autem quidam — eum
 18. 43 Vidit, et — illum magnificans Deum
 Luc. 22. 54 Duxerunt... Petrus vero — a longe
 23. 27 — autem illum turba populi
 Joan. 6. 2 — eum multitudine magna, quia videbant
 18. 15 — autem Jesum Simon Petrus
 Act. 11. 9 Et extens — eum, et nesciebat
 21. 36 — enim multitudo populi
 Apoc. 6. 8 Nomen illi Mors, et infernus — eum
 4 Reg. 9. 25 Quando... *sequabatur* Achab patrem huj.
 Gen. 32. 19 Ganchis qui *sequabatur* greges, dicens
 41. 19 Hae — albae septem boves
 Judic. 9. 49 Ramos de arboribus praecedentes, — eum
 11. 3 Et quasi principem —
 1 Reg. 6. 12 Sed et satrapae Philisthim —
 4 Reg. 1. 9 Nec erat aqua... iumentis, quae — eos
 Ezech. 11. 1 et caetera, nec convertentur
 2 Mac. 2. 6 Qui — ut notaret sibi locum
 15. 2 Qui illum per necessitatem —
 Matth. 21. 9 Quae praecedebant, et quae —
 Marc. 2. 15 Erant enim multi, qui et — eum
 6. 1 Et — eum discipuli sui
 11. 9 Qui praebant, et qui — clamabant
 15. 41 — eum et ministrabant ei
 19. 14 — eum in equis albis, vestiti
 Judic. 14. 8 Nihilominus ego *secutus sum* Dominum
 Deum meum
 Josue. 14. 9 Quia *secutus es* Dominum Deum meum
 Ruth. 3. 10 Quia non es *secuta* juvenes
 Jerem. 2. 2 Recordatus sum tui... quando — me
 Num. 14. 24 Qui plenus alio spiritu *secutus est* me
 Deut. 1. 36 Ipsi dabo terram... quia — Dominum
 31. 18 Quia — deos alienos
 14. 14 Quia — Dominum Deum Israel
 Josue. 6. 35 Manassens, qui et ipse — eum
 Judic. 13. 11 Qui surrexit, et — uxorem suam
 19. 3 — quae est eam vir suus, volens reconciliari
 31. 31 Reversus ergo Samael... Saulem
 4 Reg. 1. 8 — quae est eum cibus regius
 2 Reg. 20. 2 — quae est Seba filium Boehri
 3 Reg. 12. 20 Nec — quisquam domum David
 14. 8 Et — me in toto corde suo
 19. 21 Et — Eliam, et ministrabat ei
 4 Reg. 4. 30 Surrexit ergo, et — eum
 5. 21 Et — Giezi post tergum Naaman
 13. 2 — quae est peccata Jeroboam filii Nabat
 6. 1 Profectus est... et canis — eum
 Tobiae. 23. 1 Vestigia ejus — pes meus
 Job. 40. 8 Et — a tergo potentis
 Ezech. 12. 30 — eos Jonas, et non comprehendit...
 1 Mac. 9. 9 Et surgens — eum
 Marc. 2. 14 Et surgens — eum
 14. 54 Petrus autem a longe — eum
 Luc. 5. 28 Relictis omnibus, surgens — eum
 Apoc. 14. 8 Altus angelus — dicens: Cecidit
 9. 7 Tertius angelus — illos, dicens voce m.
 1 Reg. 25. 42 Et *secuta est* nuntius David
 Matth. 20. 29 Ab Jericho, — eum turba multa
 Marc. 3. 7 Multa turba... — eum
 Job. 31. 7 Si *sequatur* est oculus meus cor meum
 Judic. 8. 18 Non sumus *secuti* peccata patrum nostr.
 Matth. 19. 27 Ecce nos reliquimus omnia, et — te
 Marc. 10. 28 Ecce nos dimisimus omnia, et — te
 Luc. 18. 28 Dimisimus omnia, et — te
 3 Reg. 18. 18 Dereliquistis mandata Domini, et *secuti*
 estis Baalim
 Matth. 19. 28 Dico vobis, quod vos qui — me
 Josue. 2. 7 Qui missi fuerant, *secuti sunt* eos
 Judic. 2. 12 Et — deos alienos
 5. 15 Et Barac vestigia —
 9. 4 Virus inopes et vagos, — quae sunt eum
 18. 22 Conclamantes —
 1 Reg. 25. 13 Et — David, quasi quadringenti viri
 3 Reg. 9. 9 Et — deos alienos, adoraverunt
 4 Reg. 2. 7 Viri de filiis prophetarum — eos
 Judic. 15. 3 Filii Israeli ingentes, — illos
 Ezech. Prolog. Per... et prophetas, aliosque, qui — illos
 Jerem. 2. 8 Et propheta... in Baal, et idola —
 1 Mac. 9. 16 — post Judam, et eos, qui cum ipso erant

Matth. 4. 20 Illi continuo relictis retibus *secuti sunt* e.
 22 Statim relictis retibus et piscem — eum
 8. 23 In navicula, — eum discipuli ejus
 9. 27 Transiente inde Jesu, — eum duo caeci
 12. 15 Et — eum multi, et curavit eos
 20. 34 Confestim viderunt, et — eum
 Marc. 1. 18 Proinus relictis retibus, — eum
 20. Relicto patre suo Zabedoo... — eum
 Luc. 5. 11 Relictis omnibus — eum
 22. 39 Egressus ibat... — autem illum et discipuli
 Joan. 1. 37 Audierunt eum duo... et — Jesum
 11. 31 — eam, dicentes: Quia vadit
 Act. 13. 43 — multi Judaeorum
 Gen. 24. 61 Rebecca et puella... *secuta sunt* virum
 4. 25 — eum turba multa de Galilea
 Matth. 8. 1 De monte, — eum turba multa
 14. 13 Cum audissent turbam — eum pedestres
 19. 2 — eum turba multa, et curavit eos
 9. 11 Quod cum cognovissent turbae, — illum
 Luc. 27. 55 Quae *secuta* erat Jesum a Galilea
 Luc. 23. 49 Mulieres, quae — eum erant a Galilea
 1 Reg. 15. 18 Viri, qui *secuti* eum fuerant de Geth
 Joan. 1. 40 Qui audierat a Joanne, et — eum
 Gen. 33. 14 Et ego *sequar* palatium vestigia ejus
 1 Reg. 25. 19 Ecce ego post tergum — vos
 3 Reg. 19. 20 Osculer, oro patrem m. et... et sic — te
 Matth. 8. 19 Magister, — te, quocumque locis
 Luc. 9. 57 Dixit quidam... — te quocumque locis
 61 Et ait alter: — te, Domine, sed permittite
 Eccl. 29. 2 Non *sequeris* turbam ad faciendum malum
 Deut. 17. 11 — sententiam eorum
 2 Reg. 13. 36 Quo ego vado, non potes... — a. postea
 Num. 35. 3 *Sequetur* possessio sua, et translata
 Prov. 29. 1 Et eum sanitas non —
 Eccl. 10. 10 Et post industriam — sapientiam
 Jerem. 48. 2 Ergo silens conticescit... quae te eludius
 Osee. 2. 7 — amatores suos, et non apprehendet
 Osee. 6. 8 *Sequemur*que ut cognoscamus Dominum
 Gen. 41. 30 Quos *sequetur* septem anni alii
 Marc. 16. 17 Signa autem eos, qui crediderit, haec —
 2 Petr. 2. 2 Milti — eorum luxurias, per quos...
 Deut. 8. 19 Si autem oblitus fuisti Deum tui *secutus*
 fueris deos alienos
 28. 14 Nec — deos alienos
 Judith. 11. 4 Si — verba ancillae t... rem faciet Dom.
 Eccl. 11. 10 Si enim — non apprehendes
 1 Reg. 17. 7 Quicumque non... *secutus* fuerit
 4 Reg. 11. 15 Et quicumque eam... —
 Galat. 6. 16 Quicumque hanc regulam *secuti* fuerint,
 pax super illos
 Ruth. 2. 9 Et tibi messurum, *sequere*
 1 Reg. 14. 12 Ait Jonathas... Ascendamus, — me
 4 Reg. 9. 18 Quid tibi et paci transi, et — me
 19 Quid tibi et paci transi, et — me
 Matth. 8. 22 — me, et dimitte mortuos sepelire
 9. 9 — me. Et surgens, secutus est eum
 19. 21 Si vis perfectus esse... veni et — me
 Marc. 2. 14 — me. Et surgens, secutus est eum
 10. 21 Unum tibi docet... veni, — me
 Luc. 5. 27 Vidit publicanum... et ait illi: — me
 9. 59 Ait autem ad alterum: — me. Ille autem
 18. 22 Da pauperibus... et veni, — me
 1. 43 Inveni Philippum. Et dicit ei Jes: — me
 21. 19 Cum hoc dixisset, dicit ei: — me
 22 Quid ad te tu — me
 Act. 12. 8 Circumda tibi vestimentum tu, et — me
 Deut. 13. 4 Dominum Deum vestrum *sequimini*
 Josue. 3. 3 Vos quoque consurgite, et — praecedentes
 Judic. 3. 28 Qui dixit ad eos: — me
 3 Reg. 18. 21 Si Dominus est Deus, — eum: si autem
 Baal, — illum
 4 Reg. 6. 10 — me, et ostendam vobis virum
 Marc. 14. 13 Homo lagenae aquae bajulans, — eum
 Luc. 22. 10 — eum in domum, in quam intrat
 Hebr. 12. 14 Pacem — eum omnibus, et sanctionem
 Eccl. 5. 2 Ne *sequaris*... concupiscentiam
 27. 9 Si — justitiam, apprehendes illam
 Deut. 7. 7 — non illum —, quoniam longe abest
 Matth. 16. 24 Et tollat crucem suam, et — me
 Marc. 8. 34 Et tollat crucem suam, et — me
 Luc. 9. 23 Tollat crucem suam quotidie, et — me
 Joan. 12. 26 Si quis mihi ministrat, me —
 3 Reg. 13. 11 Inquirat pacem, et — eam
 Deut. 13. 2 Avertent... ut *sequamini* deos eorum
 3 Reg. 2. 21 Avertent... ut *sequamini* deos eorum
 1 Petr. 2. 21 Relinque exemplum ut — vestigia ejus
 Num. 15. 39 Nec *sequantur* cogitationes suas et oculos

Tobiae. 11. 3 Lento gradu *sequantur* iter nostr. familie
 Ezech. 23. 16 Docentes... ut fugiat, et — eos
 Amos. 7. 15 Tollit me Dominus, cum *sequeretur* gregem
 1 Par. 17. 7 Cum in pascuis *sequeretur* gregem
 Judic. 3. 22 Ut capulus *sequeretur* ferrum in vulnere
 6. 34 Convocavit domum Abiezer, ut — se
 3 Reg. 11. 4 Depravatum... ut — deos alienos
 6 Et non adimplevit ut — Dominum
 10 Proceperat... me — deos alienos
 21. 26 Ut — idola, quae fecerat Amorrhoei
 Isai. 41. 2 Vocavit eum ut — se
 1 Mac. 4. 9 Cum — eos Pharaeo cum exercitu multo
 4 Mac. 1. 40 Ut *sequeretur* leges gentium
 2 Mac. 8. 36 Quod — leges ab ipso constitutas
 Gen. 8. 8 Sin autem mulier noluerit *sequi* te
 Num. 32. 11 Pollicitus sum... et noluerunt — me
 15 Si noluerit... eum... causa eritis necis
 1 Reg. 30. 21 Subsisterat, nec — poterant David
 2 Reg. 2. 22 Recede, noli me —, ne compellar...
 Judic. 5. 7 Noluerunt — deos patrum suorum
 Joël. 36. 21 Hanc enim cepistis — post miseriam
 Eccl. 2. 12 Quid est, inquam, homo, ut — possit regem
 Eccl. 23. 38 Gloria magna est — Dominum
 Jerem. 35. 15 Nolite — deos alienos: neque colatis eos
 Marc. 5. 37 Non admittit quemquam se —
 8. 34 Si quis vult me —, denegat semetipsum
 Joan. 13. 36 Quo ego vado, non potes me modo —
 37 Dicit ei Petrus: Quare non possum te —
 Judic. 4. 22 Barac, *sequens* Sisaram, veniebat
 1 Reg. 11. 5 Ego Saul veniebat, — boves de agro
 14. 13 Armiger ejus interfecit eum — eum
 2 Reg. 17. 35 Transibat omnis vir — Joab
 Jerem. 17. 16 Non sum turbatus, te pastorem —
 1 Mac. 4. 16 Reversus est Judas, et... — eum
 Luc. 20. 30 Et — accepit illum, et ipse mortuus est
 Joan. 26. 12 Ergo Simon Petrus... eum
 Deut. 29. 2 Dicitque *sequens* generatio, et filii
 Ruth. 2. 7 Ut spicas colligeret... — messor, vestigia
 2 Mac. 4. 17 Sed hoc tempus *sequens* declarabit
 Gen. 29. 30 Amorem *sequentis* priori pretulit
 Eccl. 4. 8 Credent verbo signi *sequentis*
 2 Reg. 7. 8 Tollit de pascuis *sequentem* gregem
 2 Mac. 7. 7 — deducebant ad illudendum
 9. 17 Acturum, et — propositum meum
 Joan. 21. 20 Discipulum, quem diligebat Jesus, —
 Hebr. 10. 9 Auferit primum, ut *sequens* statuat
 Num. 16. 41 Mox narravit autem omnibus... *sequenti*
 die contra Moysen et Aaron
 17. 8 — die regressus invenit germinasse
 Judic. 9. 42 — ergo die egressus est populus in camp.
 3 Reg. 20. 22 — enim anno rex Syria ascendit
 1 Par. 29. 21 Obtulerunt holocausta die —, tanros
 1 Mac. 4. 28 — anno congregavit Lysias sexaginta m.
 2 Mac. 7. 8 Iste, — loco, primi tormenta suscepit
 12. 39 Et — die venit cum suis Judas
 Luc. 9. 31 Factum est a. in — die, descendentibus
 13. 33 Oportet me hodie... et — die ambulare
 Act. 7. 26 — vero die apparuit illis litigantibus
 10. 23 — autem die surgens profectus est
 16. 11 Venimus Samothraciam, et — die Nea-
 polim
 20. 15 — die venimus contra Chium... et — die
 venimus Miletum
 21. 1 Et — die Rhodum, et inde Pataram
 13 — autem die intrat Paulus nobiscum
 25. 17 — die sedens pro tribunali, suis adduci
 27. 3 — autem die devenimus Sidonem
 18 — die iactum fecerunt
 Act. 23. 11 *Sequenti* autem nocte assistens ei Dom.
 Act. 13. 42 Rogavit, ut *sequenti* balbete loque-
 rentur sibi
 44 — vero sabbato pene universa civitas...
 Eccl. 14. 28 Qui *sequentes* ingressi fuerant mare
 Job. 2. 19 — deos alienos, servientes eis
 3 Reg. 12. 14 Fritis — Dominum Deum vestrum
 3 Reg. 9. 6 Vos et filii vestri, non — me
 Eccl. Prolog. Videmur, — imaginem sapientiae deficere
 Ezech. 9. 5 Transite per civitatem — eum
 Marc. 10. 32 Et stupebant: et — timebant
 Prov. 25. 14 Et ventus, et pluviae non *sequentes*
 Ezech. 1. 23 Longe pariter elevabatur — eum
 21 Partes elevabatur et rose, — ea
 Eccl. 3. 13 Vocem rotarum *sequentium* animalia
 Matth. 8. 10 Et *sequentibus* se dixit: Amen dico vobis
 Luc. 7. 9 Conversus *sequentibus* se stans, dixit
 Joan. 1. 38 Videns eos *sequentes* se, dicit eis
 Num. 15. 25 Et *sequentibus* eum senioribus Israeli
 Marc. 16. 20 Sermon. confirmante, *sequentibus* signis

2 Petr. 1. 16 Non enim doctas fabulas *secuti*, notam
 fecimus vobis Dom. n. J. Chr. virtutem
 2. 15 Erraverunt, — viam Balaam ex Bosor
 1 Reg. 17. 14 Tribus ergo majoribus *secutis* Saulem
 SER.
 Josue. 19. 35 Civitates munitissimas, Assed, Ser
 SERA — E.
 Judic. 3. 23 Clausis diligentissimo ostis conaculi, et
 obfirmatis *sera*
 16. 3 Portae fores cum postibus suis et —
 1 Reg. 23. 7 In qua portas et *sera* sunt
 3 Reg. 4. 13 Civitatuibus... quae habebant *seras* aereas
 2 Par. 8. 5 Civitates muratas, habentes portas et
 vectes et —
 2 Esdr. 3. 3 Et statuerunt valvas ejus, et —, et vectes
 6 *Idem*, 13. *Idem*
 14 Et statuit valvas ejus, et —, et vectes
 15 Et statuit valvas ejus, et —, et vectes
 Psal. 147. 2 Quoniam confortavit — portarum tuarum
 Eccl. 28. 28 Noli audire, et ori tuo facito ostia et —
 49. 15 Exiit nobis... et stare fecit portas et —
 1 Mac. 12. 38 Et multivi eam, et imposuit portas et —
 2 Par. 14. 7 Roborem turbibus, et portis, et *seris*
 Baruc. 6. 17 Tutantur sacerdotes ostia clausuris et —
 1 Mac. 9. 50 Et Thop, muris excelis, et portis, et —
 13. 33 Munies... muris magnis, et portis et —
 SERAPHIM.
 Isai. 6. 2 Seraphim stabant super illum
 Isai. 6. 6 Et volavit ad me unus de Seraphim
 SERBIA.
 2 Esdr. 8. 7 Et Serchia, Janin, Aconb, Septhai, Odia
 9. 5 Hasenia, — Odia, Schemia, Phathathia
 10. 12 Zachur, — Sahania (-13) Odaia
 12. 24 Principes levitar, Hasenia, —, et Josue
 SERENUM — I.
 Matth. 16. 2 Serenum erit, rubundum est enim oculum
 Eccl. 3. 17 Et sicut in sereno glacies, solventur pec-
 cata tua
 SERENUS — A — UM.
 Exod. 24. 10 Viderunt... quasi oculum, cum serenum est
 SERESER.
 Jerem. 39. 3 Sereser, Semogarnabu, Sarsachim, Rabsa-
 res, Neregel, —, Rebmag, et omnes...
 13 Neregel, et —, et Rebmag, et omnes
 SERETH.
 1 Par. 4. 7 Filii Halaa: Sereth, Isaar, et Ethnan
 SERGIUS.
 Act. 13. 7 Proconsule Sergio Paulo viro prudente
 SERICUM. Substant.
 Apoc. 18. 12 Et byssi, et purpure, et serici, et cocci
 Ezech. 27. 16 Propter... et byssum, et sericum
 SERICUS — A — UM. Adject.
 Esther. 8. 15 Et amictus serico pallio atque purpureo
 SERMO — NIS.
 Gen. 15. 1 Factus est sermo Domini ad Abram
 4 — Domini factus est ad eum, dicens
 17. 22 Cumque finitus esset — loquentis cum eo
 24. 50 A Dom. egressus est — non possumus
 41. 32 Et quod fiat — Dei, et velocius impleatur
 Eccl. 14. 12 Nonne iste est —, quem loquebatur...?
 16. 16 Ille est —, quem precepit Dominus
 32 Iste est —, quem precepit Dominus
 35. 4 *Idem*. Levit. 9-6. *Idem*. Num. 30-2. *Id.*
 8. 5 Iste est — quem iussit Dominus Beri
 17. 2 Iste est — quem mandavit Dominus
 Num. 11. 23 Videbis utrum meus — opere compleatur
 Deut. 1. 23 Cumque mihi — placuisset, misi ex vobis
 30. 14 Juxta te est — valde, in ore tuo
 Josue. 6. 10 Neque ullus — ex ore vestro egredietur
 22. 33 Placitumque — cunctis audientibus
 Judic. 13. 12 Quando... — tuis fuerit expletus
 17. 17 Si — tuis fuerit expletus, honoremus
 Ruth. 4. 1 De quo prius — habitus est
 1 Reg. 3. 1 — Domini erat pretiosus in diebus illius
 7 Neque revelatus fuerat et — Domini
 17 Quis est —, quem locutus est Dominus

1 Reg. 3. 21 Et eventus Samuelis universo Isr. —
 8. 7 Displeuit — in oculis Samuelis
 9. 10 Oditus — tuus. Vni. canuus
 18. 8 Displeuit in oculis eius — iste
 26 Placuit — in oculis David, et feret gen.
 21. 8 Non tuli mecum: — enim regis urgebat
 2 Reg. 7. 4 Ecce — Domini ad Nathan, dicens
 12. 21 Quis est — quem fecisti?
 15. 28 Dico veniat — a vobis indicans mihi
 17. 4 Placuitque — ejus Absalom et eunectis...
 19. 11 — a. omnis Israël pervenerat ad regem
 20. 18 — inquit, dicebatur in veteri proverbio
 23. 2 Et — ejus per linguam meam
 24. 4 Obtulit autem — regis verba Joab
 11 — Domini factus est ad Gad prophetam
 3 Reg. 1. 7 Et — ei cum Joab filio Sarvia
 14 Addiditque — mihi est ad te. Cui, ait
 27 Ut impleretur — Dom. quem locutus est
 38 Dixitque Semei regi: Bonus —
 42 Respondisti mihi: Bonus — quem audivi
 3. 10 Placuit ergo — coram Domino
 6. 11 Et factus est — Domini ad Salomonem
 8. 56 Non occidit ne unus quidem —
 10. 3 Non fuit — qui regem posset latere
 6 Verus est — quem audivi in terra mea
 12. 22 Factus est ad — Domini ad Semeiam
 20 Factus est — Domini ad prophetam
 32 Profecto enim veniet — quem predixit
 14. 13 Inventus est super eo — bonus a Dom.
 15. 1 Factus est autem — Domini ad Jehu
 17. 8 Factus est ergo — Domini ad eum
 18. 31 Ad quem factus est — Domini
 19. 9 Et ecce — Domini ad eum, dixitque illi
 21. 17 Factus est igitur — Domini ad Eliam
 28 Et factus est — Domini ad Eliam
 32. 13 Sit ergo — tuus similis eorum
 4 Reg. 9. 36 — Domini est, quem locutus est
 11. 5 Iste est — quem facere debetis
 15. 12 Iste est — Domini, quem locutus est
 19. 21 Iste est — quem locutus est Dominus
 20. 4 Factus est — Domini ad eum
 19 Bonus — Domini, quem locutus est
 1 Par. 13. 2 A D. Deo n. egreditur — quem loquor
 4 Placuerat enim — omni populo
 17. 3 Necte illa factus est — Dei ad Nathan
 23. 23 quem locutus es., confirmat
 21. 4 Sed — regis magis prevaluit
 22. 8 Factus est — Domini ad me, dicens
 2 Par. 1. 9 Deus, impleatur — t., quem pollicitus es
 6. 17 Firmetur — t., quem locutus es servo
 9. 5 Verus est — quem audiveram in terra m.
 10. 15 Voluntatis Dei, ut completeretur — ejus
 11. 2 Factusque est — Domini ad Semeiam
 12. 7 Factus est — Domini ad Semeiam
 18. 12 Ut et — tuus ab eis non dissentiat
 23. 4 Iste est ergo — quem facietis
 30. 4 Placuitque — regi et omni multitudini
 36. 21 Compleverat — Dom. ex ore Jeremie
 1 Esdr. 5. 7 — quem miserat ei, sic scriptus erat
 Judith. 12. 18 Non est iste — qui misericord. provocet
 Esther. 1. 17 Egredietur e. — regine ad omni mulieres
 Job. 42. 4 Dixisti enim: Purus est — ejus
 23. 2 Nunc quoque in amaritudine est — meus
 Psal. 138. 3 Quia non est — in lingua mea
 147. 4 Velociter currit — ejus
 Prov. 15. 1 Responsio mollis frangit iram: — durus
 suscitatur furorem
 23 Et — opportunus est optimus
 26 Purus — pulcherrimus firmabitur ab eo
 5 Omnis — Dei igitur clypeus est
 8. 4 Illius potestate plenus est
 11. 4 Quoniam — obscurus in vacuum non ibit
 2. 2 Et — scintilla ad convolvendum cor
 16. 12 Sed tuus, Domine, — qui sanat omnia
 26 Sed — tuus hos... conservat
 18. 15 Omnipotens — tuus de caelo
 42. 20 Et non abscondit se ab eo ullus —
 13. 3 Et factus est — Domini ad me
 18. 18 Neque consilium a sapiente, nec —
 20. 8 Factus est mihi — Domini in opprobrium
 23. 9 Quia onus erit unicuique — suus
 37. 16 Et dixit: Putas-ne est — a Domino?
 38. 21 Iste est — quem ostendit mihi Dominus
 39. 15 Ad Jeremiam a. factus fuerat — Dom.
 40. 1 —, qui factus est ad Jerem. a Domino
 3 Et factus est vobis — hic

Jerem. 43. 8 Et factus est sermo Domini ad Jeremiam
 44. 28 Cuius — completatur, meus, an illorum
 Ezech. 6. 1 Et factus est — Domini ad me
 7. 1 Idem. 12-1, idem. 17, idem. 21, idem.
 26, idem. 13-1, idem. 14-2, idem.
 12, idem. 15-1, idem. 16-1, idem.
 18-1, idem. 20-2, idem. 45, idem.
 21-1, idem. 8, idem. 18, idem. 23-1, id.
 25-1, idem. 28-1, idem. 11, idem.
 20, idem. 35-1, idem. 37-15, idem.
 38-1, idem.
 12. 8 Factus est — Domini mane ad me
 23 Appropinquarent dies, et — o. visionis
 28 Non prolongabitur ultra omnis — meus
 24. 20 Dixi ad eis: — Dom. factus est ad me
 26. 1 In... prima mensis factus est — D. ad me
 33. 30 Et audivimus quis sit — egredientes a D.
 Daniel. 2. 5 Ait Chaldaeis: — recessit a me
 5. 8 Scientes quod recesserit a me —
 11 — e. quem tu queris, rex, gravis est
 4. 14 Decretum est, et — sanctorum et petitio
 28 Cumque — adhuc esset in ore regis
 30 — completus est super Nabuchodonosor
 6. 12 Verus est — juxta decretum Medorum
 9. 2 De quo factus est — Dom. ad Jeremiam
 23 Ab exordio proceperat — hujus est —
 13. 27 Nunquam dictus fuerat — egressus comodi
 de Susanna
 47 Quis est iste — quem tu locutus es?
 1. 30 Bonus visus est — in oculis eorum
 6. 3 Innotuit enim — qui erant in civitate
 60 Placuit — in conspectu regis et urinisum
 7. 30 Innotuit — Juda, quoniam cum dolo ve-
 nerat ad Eliam
 8. 9 Et innotuit — his (-10) et miserunt
 21 Et placuit — in conspectu eorum
 15. 40 Si semper exactus sit —, non erit gratus
 5. 37 Sit autem — vester: Est, est. Non, non
 4. 32 Quia in potestate erat — illius
 5. 15 Perambulabat autem magis — de illo
 7. 17 Exiit hic — in universam Judaeam de illo
 6. 61 Durus est hic —, et quis potest e. audire?
 7. 36 Quis est hic — quem dixit. Quare? Misit me
 8. 37 Quia — meus non capit in vobis
 10. 35 Si illos dixit deos quos — Dei
 12. 38 Ut — Isaiae propheta impleatur
 48 — quem locutus sum, ille iudicabit eum
 15. 25 Sed ut adimpleatur, qu... scriptus est
 17. 17 Sanctificus eos in veritate, — tuus veritas
 18. 9 Ut impleatur —, quem dixit
 32 Ut — Jesu impleatur, quem dixit
 21. 23 Exivit ergo — iste inter fratres
 5. 5 Et placuit — coram omni multitudine
 11. 22 Pervenit autem — ad aures Ecclesie
 13. 15 Si quis est in vobis — exhortationis
 1. 2. 4 Et — meus, et predicatio mea
 12. 8 Alii quidem per Spiritum datur — sa-
 pientia: alii autem — scientia
 15. 54 Tunc fiet —, qui scriptus est: Absorpta
 2 Cor. 1. 18 Quis — noster, qui fuit apud vos
 10. 10 Presentia autem corporis infirma, et —
 contemptibilis
 Ephes. 4. 29 O. — malus ex ore vestro non procedat
 6. 19 Ut detur mihi — in apertione oris mei
 Colos. 4. 6 — v. semp. in gratia sale sit conditus
 1 Thess. 1. 8 A vobis enim difamatus est — Dom.
 2 Thess. 3. 1 Orate pro nobis, ut — Dei currat
 1 Tim. 1. 15 Fidelis —, et omni acceptione dignus
 3. 1 Fidelis —: Si quis episcopat. desiderat
 4. 9 Fidelis — et omni acceptione dignus
 2 Tim. 2. 11 Fidelis —, nam si commortui sumus...
 17 Et — eorum ut canser scripti
 Tit. 3. 8 Fidelis — est: et de his volo te con-
 firmare
 Hebr. 2. 2 Si enim qui per angelos dictus est —
 4. 2 Sed non profuit illis — auditus
 12. 12 Vritus est enim — Dei, et efficax
 13 Aperta sunt oculis ejus — quem nobis —
 5. 11 De quo nobis grandis —
 7. 28 — a. jurisjurandi, qui post legem est
 5. 12 Sit a. — vester: Est, est: Non, non
 Gen. 31. 50 Nullus sermonis a. testis est absque Deo
 Ezod. 31. 29 Ignorabat quod curata esset facies sua
 ex consorcio — Domini
 Josue. 1. 13 Memento te, — quem praecipit vobis
 2 Reg. 14. 20 Ut veterem figuram — hujus
 1 Par. 16. 15 Recordamini in sempiternum —
 Job. 26. 14 Cum vix parvam stillam — ej. audierimus

Eccl. 9. 24 Et princeps populi in sapientia sermonis s.
 42. 1 Non duplices... de revelatione — ab-
 scondi
 Isai. 33. 19 Non videbis, populum alti —
 3. 5 Non enim ad populum profundi —
 6 Neque ad populos multos profundi —
 Daniel. 5. 15 Nequiverunt sensum hujus — edicere
 28 Et hoc est interpretatio
 9. 25 Ab exitu — ut iterum edificetur Jerusal.
 2 Mac. 15. 38 Ego quoque in his faciam finem —
 Luc. 1. 2 Ipsi viderunt, et ministri fuerunt —
 Joan. 15. 20 Memento — mei, quem ego dixi vobis
 1 Cor. 2. 1 Frater, veni non in sublimitate —
 Colos. 4. 3 Ut Deus aperiat nobis oculos —
 Hebr. 5. 13 Omnis enim... expertus est — justitia
 Joan. 2. 22 Crediderunt... sermoni, quem dixit Jesus
 4. 50 Credidit homo —, quem dixit ei Jesus
 4. 23 Auscultate sermonem locuti —
 24. 33 Non comedam, donec loquar — meum
 27. 30 Vix itaque — impleverat... venit Esau
 Exod. 2. 15 Audivit Pharaon — hunc, et querebat...
 4. 8 Neque audierint — signi prioris
 9. 21 Qui quidem neglexit — Domini
 17. 1 Juxta — Domini castrametum sunt
 32. 28 Peccaverunt illi Levi juxta — Moysi
 33. 4 Audientemque populi — hunc pessimum
 Num. 4. 37 Juxta — Domini per manum Moysi
 23. 2 Cumque fecisset juxta — Balaam
 24. 13 Non potero proterere — Domini Dei
 1. 26 Increduli ad — Domini Dei nostri
 Josue. 2. 20 Et — istum proferre in medium
 1 Reg. 3. 17 Si abscondideris a me — ex omni. verbis
 9. 21 Quare ergo locutus est mihi — istum?
 15. 23 Pro eo ergo quod abieceris — Domini
 24 Quia praevaricatus sum — Domini
 25 Quia projecisti — Domini
 17. 27 Refersbat, et populus eundem —
 30 Declinavit... ab eo... dixitque eundem —
 20. 2 Celavit me pater meus —
 21. 2 Rex procepit mihi — et dixit
 2 Reg. 3. 17 — quoque intulit Abner ad seniores
 14. 22 Quia fecisti enim — servi tui
 17. 6 Hujusmodi — locutus est Achitophel
 24. 13 Quem respondeam ei qui me misit —
 19 Et ascendit David juxta — Gad
 3 Reg. 2. 30 Remunnavit Banaia regi —, dicens
 6. 12 Firmabo — meum ibi
 12. 24 Confirmandum — Domini, et reversi sunt
 13. 4 Cumque andisset rex — hominis Dei
 14. 18 Plaxit enim omnis Isr. juxta — Dom.
 22. 5 Quero, oro te, hodie — Domini
 19 Propterea audi — Domini
 4 Reg. 1. 16 A quo posses interrogare —
 17 Mortuus est ergo juxta — Domini
 5. 14 Lavit in Jordane septies juxta — viri Dei
 7. 18 Factum est secundum — viri Dei
 14. 25 Juxta — Domini Dei Israël
 20. 9 Quod facturus sit Dominus —
 16 Dixit itaque Isaias Ezechias: Audi —
 1 Par. 11. 3 Unxeruntque eum regem... juxta — Dom.
 21. 19 Ascendit ergo David juxta — Gad
 2 Par. 6. 10 Complevit ergo Dominus — suum
 11. 4 Qui cum audisset — Domini
 18. 4 Consuevit obsere... — servi tui
 30. 22 Ad explendum — Dom. quem locutus f.
 1 Esdr. 5. 11 Hujusmodi autem — responderunt
 9. 3 Cumque audisset — istum, scidi
 2 Esdr. 2. 20 Et reddidi eis —, dixitque ad eos
 6. 4 Respondi eis juxta — primum
 Tobie. 2. 6 Memorans illum —, quem dixit Domini.
 12. 11 Non abscondam a vobis occultum —
 Esther. 14. 13 Tribue — compositum in ore meo
 Job. 4. 2 Conceptum — tenere quis poterit
 13. 17 Audite meum, et seminata
 Psal. 55. 11 In Dom. laudabo — in Deo speravi
 58. 12 Delictum oris eorum, — laborum
 63. 4 Firmaverunt sibi — nequam
 Prov. 25. 2 Et gloria regum investigare —
 27. 11 Ut possis experientis respondere —
 5. 1 Neque cor t. sit velox ad proferendum —
 Eccl. 27. 8 Ante — non laudes virum
 32. 6 Ubi auditus non est, non effundas —
 42. 1 Non duplices — auditus de revelatione
 Isai. 58. 13 Non invenitur voluntas tua, ut lo-
 quaris —
 Jerem. 9. 20 Et assumant aures vestrae — oris ejus
 13. 12 Dices ergo ad eos — istum

Jerem. 22. 29 Terra, terra, terra, audi sermonem Dom.
 23. 18 Et vidit, et audivit — ejus
 28 Qui habet — m. loquatur — meum vero
 38 Quia dixistis — istum: Onus Domini
 38. 14 Interrogo ego te —, ne abscondas a me...
 44. 16 —, quem locutus es ad nos
 Thren. 2. 17 Complevit — suum, quem praeeperat
 Ezech. 13. 6 Et perseveraverunt confirmare —
 33. 7 Audiens ergo ex ore meo —
 Daniel. 2. 10 Non est... qui — trum, rex, possit implere
 23 Quia — regis aperuisti nobis
 9. 23 Tu ergo animadvertite —
 10. 1 Intellexitque —
 11 Cumque dixisset mihi — istum, steti
 2 Mac. 2. 31 Intellectum colligere, et ordinare —
 9. 5 Ut enim finivit hunc —
 13. 22 Iterum rex — habuit ad eos
 Math. 21. 24 Interrogabo vos et ego unum —
 26. 44 Oravit tertio, eundem — dicens
 Marc. 1. 45 Cepit predicare, et diffamare —
 7. 29 Propter hunc — vade, exiti demonium
 14. 39 Abiens oravit, eundem — dicens
 16. 20 Domino cooperante, et — confirmante
 Joan. 4. 41 Crediderunt in eum propter — ejus
 8. 43 Quia non potestis audire — et firmaverit
 51 Si quis — meum servaverit, mortem...
 52 Dicit: Si quis — meum servaverit
 55 Sed scio eum, et — ejus servo
 14. 23 Si quis diligit me, — meum servabit
 24 Et — quem audistis, non est meus
 15. 3 Fronte — quem locutus sum vobis
 17. 6 Mihi eos dedistis: et — trum servaverunt
 14. 14 Ego dedi eis — t., et mundus... habuit
 19. 8 Cum ergo audisset Pilatus hunc —
 Act. 1. 1 Primum quidem — feci de omnibus
 41 Qui ergo receperunt — ej., baptizati sunt
 20. 7 Protraxitque — usque in median noctem
 2 Cor. 4. 19 Et cognoscam non — eorum
 14. 9 Nisi manifestum — dederitis
 Colos. 3. 8 Preponit... turpem — de ore vestro
 2 Thess. 2. 2 Neque per —, neque per epistolam
 14 Sive per —, sive per epistolam nostram
 Tit. 1. 9 Amplectentem eum... fidelium —
 Hebr. 6. 1 Intermitterent inchoationis Christi —
 2 Petr. 1. 19 Habemus firmiorem propheticum —
 Gen. 24. 9 Et juravit illi super sermonem hoc
 45. 16 Et celebris — vulgatum in aula regis
 Levit. 5. 4 Id ipsum iuramento et — firmaverit
 Judic. 3. 2 Quasi unus hominis — respondit
 1 Reg. 10. 16 De — autem regni non indicavit ei
 30. 24 Nec audivit vos quisquam super — hoc
 3 Reg. 13. 1 Venit de Juda in — Domini
 2 Et exclamavit contra altare in — Domini
 5 Quod predixerat vir Dei in — Domini
 9 Mandatum est mihi in — Domini
 17 Locutus est Dominus ad me in — Domini
 18 Et angelus locutus est mihi in — Domini
 32 Veniet sermo, quem praedixit in — Dom.
 15. 5 Excepit — Urias Hethaei
 20. 35 Dixit ad socium suum in — Domini
 1 Esdr. 4. 7 Erat Syriace, et legebatur — Syro
 10. 13 Vehementer quippe peccavimus in —
 Prov. 12. 25 Et — bono iustificabitur
 17. 9 Qui altero — repetit, sepe rat federatos
 Eccl. 1. 8 Non potest eas homo explicare —
 Eccl. 3. 9 in opere et — et omni patientia
 3. 15 Honor et gloria in — sensati
 39. 32 In — oris illius sicut exceptoria aquae
 43. 25 In — ejus siluit ventus
 28 Et in — ejus composita sunt omnia
 4 Ad perdendos mites in — mendaci
 Daniel. 1. 14 Qui, audito — hujusmodi
 7. 1 Somnium scribens, brevi — comprehendit
 Math. 22. 15 Consilium inierunt ut caperent eum in —
 Luc. 1. 29 Turbata est in — ejus, et cogitabat
 20. 20 Miserunt insidiatores... ut caperent eum
 in —
 24. 19 Fuit vir propheta potens in opere et in —
 Joan. 8. 31 Si vos manseritis in — meo
 Act. 8. 21 Non est tibi pars, neque sorus in — isto
 20. 2 Et exhortatus eos fuisset multo —
 1 Cor. 4. 20 Non enim in — est regnum Dei
 2 Cor. 8. 7 Sicut in omnibus abundantis fide et —
 11. 6 Nam estis imperitus —, sed non scientia
 Galat. 5. 14 Omnis enim lex in uno — impletur
 1 Thess. 1. 5 Non fuit ad vos in — tantum
 2. 5 Neque enim aliquando fumus in — adu-
 lationis

2 Thess. 2. 16 Et confirmet in o. opere, et sermone bono
 Deut. 30. 1 Cum ergo venerint super te o. sermones
 2 Reg. 15. 3 Videntur mihi — tui boni et iusti
 3 Reg. 8. 59 Et sint — mei isti... appropinquantes
 22. 13 Dicens: Ecce — prophetarum
 Tobia. 14. 1 Et consummati sunt — Tobiae
 Job. 4. 4 Vacillantes confirmaverunt — tui
 5. Spiritus multiplex — tui
 19. 23 Quis mihi tribuit ut scribantur — mei?
 33. 3 Simpliciter corde meo — mei... loquentur
 36. 4 Vere enim absque mendacio — mei
 Psal. 18. 3 Non sunt loquela, neque —
 54. 21 Molliti sunt — ejus super oleum
 8. 8 Iusti sunt omnes — mei
 Prov. 6. 1 Idcirco sint pauci — tui
 6. 16 Plurimas sunt vanitates, et — innumeri
 Sap. 2. 17 Videmus ergo si — illius veri sint
 6. 10 Ad vos ergo, reges, sunt hi — mei
 7. 16 In manu enim illius, et nos, et — nostri
 16. 16 Inventi sunt — tui, et comedi eos
 Jerem. 35. 14 Prævaluerunt — Jonadab filii Rechab
 36. 32 Insuper additi sunt — multo plures
 44. 29 Quia vere complebuntur — mei
 Ezech. 35. 10 In die illa ascendet — super cor tuum
 Daniel. 12. 9 Quia clausi sunt signati que
 Luc. 24. 17 Qui sunt hi —, quos confertis
 Gen. 11. 1 Erat autem terra labi unius, et sermorum
 eorumdem
 37. 8 Hæc ergo causa somniorum atque —
 Num. 24. 4 Dixit auditor Dei, qui visionem...
 16 Dixit auditor — Dei, qui novit doctrinam
 Deut. 1. 34 Cumque audisset Dominus vocem —
 3 Reg. 14. 29 Reliqua autem — Roboam... ecce scripta
 sunt in libro — dierum regi
 23. 7 Reliqua autem — Abiam, et omnia
 31. 2 Reliqua autem omnium — Asa
 31. 1 Reliqua autem — Nadab
 16. 5 Reliqua autem — Baasa
 14 Reliqua a. — Ela et omnia que fecit
 20 Reliqua autem — Zambri
 27 Reliqua a. — Amri, et prelia ejus
 22. 39 Reliqua autem — Achab... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum regum
 1 Reg. 1. 18 Scripta sunt in libro — dierum regum
 8. 23 Reliqua autem — Joram, et universa
 12. 19 Reliqua autem — Joas, et universa
 13. 8 Reliqua autem — Joaschaz... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum regum
 12 Reliqua autem — Joas... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum regum
 14. 15 Scripta sunt in libro — dierum regum
 18 Reliqua autem — Amasias, nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum
 28 Reliqua autem — Jeroboam... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum regum
 15. 6 Reliqua autem — Azarias, et universa
 11 Hæc scripta sunt in libro — dierum reg.
 15 Nonne hæc scripta sunt in libro —
 21 Reliqua autem — Manahem... nonne hæc
 scripta sunt in libro —
 26 Reliqua autem — Phaceia... nonne hæc
 scripta sunt in libro —
 31 Reliqua autem — Phace... nonne hæc
 scripta sunt in libro —
 36 Reliqua autem — Joathan
 16. 19 Scripta sunt in libro — dierum regum
 19. 6 Noli timere: a facie —, quos audisti
 20. 20 Reliqua autem — Ezechias... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum reg.
 21. 17 Reliqua autem — Manasse... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum
 25 Reliqua autem — Anan... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum regum
 23. 28 Reliqua autem — Josia, et universa
 24. 5 Reliqua autem — Joakim... nonne hæc
 scripta sunt in libro — dierum regum
 2 Par. 13. 22 Reliqua autem — Abias... scripta sunt
 25. 26 Reliqua autem — Amasias... scripta sunt
 28. 22 Reliqua autem — Ozias... scripta sunt
 27. 7 Reliqua autem — Joathan... scripta sunt
 28. 26 Reliqua autem — ejus... scripta sunt
 32. 32 Reliqua autem — Ezechias... scripta sunt
 35. 26 Reliqua a. — Josias, et misericordiarum
 Tobia. 8. 2 Recordatus itaque Tobias — angelus
 Psal. 102. 20 Ad audiendam vocem — ejus
 118. 130 Declaratio — tuorum illuminat
 Sap. 1. 9 — autem illius auditio ad Deum venit
 8. 8 Scit versutias — et dissolutiones

Sap. 8. 18 Præclaritas in communicatione sermonum
 16. 11 In memoria enim — tui, examinabatur
 Eccli. 11. 8 Et in medio — ne adicias loqui
 43. 29 Consummatio autem —, ipse est
 Daniel. 7. 11 Aspiciebam propter vocem — grandium
 16 Qui dixit mihi interpretationem —
 10. 6 Vox — ejus ut vox multitudine
 9. 2 Annoti vocem — quæ: et audiens jac...
 1 Moc. 10. 47 Ipse ferat eis principis — pacis
 12. 23 Placuit... et ponere exemplum —
 16. 23 Et cetera — Joannis, et bellorum ejus
 Lac. 3. 4 Sicut scriptum est in libro — Isaie
 1 Cor. 12. 10 Alii interpretatio — eorum
 Coloss. 2. 4 Ut nemo vos decipiat in sublimitate —
 Hebr. 5. 12 Quæ sint elementa exordii — Dei
 Gen. 37. 27 Acquisierunt fratres sermionibus illius
 Josue. 1. 18 Non obedierit cunctis — eorum
 Judic. 18. 26 Quod cum audisset, acquisivit — eorum
 19. 10 Noluit gener acquisere — ejus
 25. 25 Nolebant acquisere — illius
 2 Par. 35. 22 Nec acquisit — Nechao ex ore Dei
 Job. 6. 10 Nec contradicam — Sancti
 25. 25 Quare detraixisti — veritatis
 32. 12 Respondere ex vobis — ejus
 35. 4 Itaque ego respondebo — tuis
 7. 22 Cunctis —, ne accomodes cor
 Eccli. 37. 4 Exprobandum — quos audit Dominus
 1 Mac. 7. 11 Et non intendunt — eorum
 1 Tim. 6. 3 Non acquisit sanis — Domini nostri
 Gen. 42. 20 Ut possim vestros probare sermones
 Ecod. 19. 7 Exposuit omnes —, quos mandaverat D.
 20. 1 Locutusque est Dom. cunctos — hos
 24. 4 Scripsit a. Moyses universos — Domini
 Num. 12. 6 Dixit ad eos: Audite — meos
 1 Tim. 4. 10 Congressi ad me populum, ut audiant —
 Deut. 31. 12 Impleantque omnes — legis hujus
 28 Et loquar audientibus eis — istos
 32. 45 Complevitque omnes — istos
 1 Mac. 9. 3 Ad omnes viros Siches universos — istos
 11. 11 Locutusque est Iephie omnes — suos
 1 Reg. 3. 18 Indicavit itaque ei Samuel universos —
 12. 15 Sed exasperaveritis — ejus, erit manus
 17. 11 Audiens autem Saul... — Philistis
 21. 12 Posuit autem David istos — hos in corde s.
 24. 17 David loquens — hujusemodi ad Saul...
 28. 21 Et audivi — tuos, quos locutus es
 2 Reg. 11. 19 Cum compleveris universos — belli
 14. 3 Loqueris ad eum — hujusemodi
 20. 17 Sic locuta est: Audi — ancilla tua
 1. 14 Veniam post te, et complebo — tuos
 3 Reg. 2. 4 Ut confirmet Dominus — tuos
 3. 12 Ecce feci tibi secundum — tuos
 21. 27 Itaque cum audisset Achab — istos
 4 Reg. 18. 27 Misit me Dominus m., ut loquerer — hos
 2 Par. 36. 16 Parvipendebat — ejus, illudabantque...
 15. 13 Ut proferas de ore tuo hujusemodi —
 2. 2 Audite, queso, — meos, et agite
 22. 22 Pone — ejus in corde tuo
 32. 11 Expectavi e. — v., donec discipularemini
 14 Non secundum — vestros respondebo
 33. 1 Eloquentia mea, et omnes — meos auscultat
 Psal. 49. 17 Et projectisti — meos retrorsum
 55. 4 In Deo laudabo — meos, in Deo speravi
 104. 28 Et non exacerbavit — suos
 111. 5 Disponet — suos in iudicio
 118. 9 In custodiendo — tuos
 16 Non obliviscar — tuos
 17 Vivifica me: et custodiam — tuos
 46. 20 Fili mi, auscultat — meos
 7. 1 Fili mi, custodi — meos, et præcepta m.
 17. 27 Qui moderatur — suos, doctus et prudens est
 19. 27 Nec ignoret — scientia
 23. 8 Et perdes pulchros — tuos
 Eccli. 5. 5 Ne forte iratus Deus contra — tuos
 12. 10 Et conscripsit — rectissimos
 Sap. 6. 12 Concupiscite ergo — m., diligite illos
 27 Ergo accipite disciplinam per — meos
 Eccli. 27. 26 Et super — tuos admirabitur
 Isai. 41. 26 Neque audient — vestros
 66. 2 Contritum spiritus, et trimentum — m.
 3. 12 Et clama istos contra agnoscant
 5. 28 Et præterierunt — meos pessime
 18. 18 Et non attendamus ad universos — ejus